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Protokół nr II 

z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji.   

3. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta.   

4. Powołanie stałych komisji Rady Miasta.   

5. Ustalenie przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta.   

6. Wybór Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta.   

7. Ustalenie składów osobowych komisji Rady Miasta.   

8. Powołanie Komisji Rewizyjnej.   

9. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   

10. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika.   

11. Wolne głosy i oświadczenia radnych.   

12. Zakończenie sesji.   

 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył II sesję Rady Miasta 

kadencji 2018-2023. Powitał wszystkich zgromadzonych. Stwierdził, że na sali obecnych jest 

25 radnych, w związku z czym obrady będą prawomocne. Poinformował o utworzonych Klubach 

Radnych: Prawo i Sprawiedliwość, Platforma Obywatelska, Wspólnie dla Rybnika, Blok Samorządowy 

Rybnik oraz podał ich składy osobowe. 

 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji.   

 

Nagranie [link]   

 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=1469
https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=1624
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Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta poinformował Radę Miasta o najważniejszych 

spotkaniach, w których uczestniczył Prezydent Miasta, a także o pracach poszczególnych wydziałów 

Urzędu Miasta Rybnika.  

 

3. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

sposobu głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta. /Głosowanie 1/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że wybór 

Wiceprzewodniczących odbywa się w głosowaniu tajnym, w związku z czym otworzył listę kandydatów 

do Komisji Skrutacyjnej.  

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnej Krystyny Wałach. 

 

Krystyna Wałach – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Mireli Szutki. 

 

Mirela Szutka – Radna Miasta wyraziła zgodę. 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Zbigniewa Lubszczyka. 

 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Mularczyka. 

 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku zgłoszeń kolejnych kandydatów przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 2/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Krystyny Wałach na Członka Komisji Skrutacyjnej. 

/Głosowanie 3/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=2470


 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 3/65 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Mireli Szutki na Członka Komisji Skrutacyjnej. 

/Głosowanie 4/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Zbigniewa Lubszczyka na Członka Komisji 

Skrutacyjnej. /Głosowanie 5/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Jacka Mularczyka na Członka Komisji 

Skrutacyjnej. /Głosowanie 6/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

ds. przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta. /Głosowanie 7/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Następnie Komisja Skrutacyjna wybrała spośród siebie Przewodniczącego. Przewodniczącą została 

radna Mirela Szutka. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnego Jana Mura. 

 

Jan Mura – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Franciszka Kurpanika. 

 

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Krystyna Wałach – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnej Małgorzaty Piaskowy. 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Wojaczka. 

 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego  Jerzego Lazara. 
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Jerzy Lazar – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku zgłoszeń kolejnych kandydatów przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. /Głosowanie 8/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 10-minutową przerwę celem 

sporządzenia kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  

 

/po przerwie/ 

 

Mirela Szutka – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła radnym zasady głosowania. 

Następnie pozostali członkowie komisji rozdali radnym karty do głosowania. 

 

Mirela Szutka – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej po głosowaniu, w kolejności alfabetycznej 

wywoływała radnych do składania głosów do urny. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził 15 minut przerwy w celu ustalenia 

Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

 

/po przerwie/ 

 

Mirela Szutka – Przewodnicząca Komisja Skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego 

wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rybnika (załącznik do protokołu). 

 

Liczba radnych obecnych na sesji – 25. 

Liczba wydanych kart do głosowania – 25. 

Ilość kart ważnych wyjętych z urny – 25. 

Ilość kart nieważnych – 0. 

Ilość oddanych głosów ważnych – 25. 

Ilość oddanych głosów nieważnych – 0. 

 

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:  

 

Franciszek Kurpanik: 13 głosów za, 12 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących. 

Jerzy Lazar: 12 głosów za, 13 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących. 

Jan Mura: 14 głosów za, 11 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących. 

Małgorzata Piaskowy: 13 głosów za, 12 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących.  

Andrzej Wojaczek: 12 głosów za, 13 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących.  

 

Na podstawie powyższych wyników Komisja Skrutacyjna stwierdziła,  

że Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta zostali Franciszek Kurpanik, Jan Mura i Małgorzata 

Piaskowy.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta. /Głosowanie 9/ 

 

Za – 15 radnych 
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Przeciw – 3 radnych 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

4. Powołanie stałych komisji Rady Miasta.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Miasta. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta zgłosił wniosek w sprawie powołania Komisji Ochrony Powietrza 

przed szkodliwymi dla zdrowia substancjami pochodzącymi ze spalania paliw (w skrócie Komisj i 

Antysmogowej).  

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zgłosił wniosek w sprawie rozdziału Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu na dwie komisje: Komisji Oświaty oraz Komisji Kultury i Sportu.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wniosek Radnego 

Michała Chmielińskiego ws. powołania Komisji Ochrony Powietrza przed szkodliwymi dla zdrowia 

substancjami pochodzącymi ze spalania paliw (w skrócie Komisji Antysmogowej).  

  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Michała Chmielińskiego ws. powołania 

Komisji Ochrony Powietrza przed szkodliwymi dla zdrowia substancjami pochodzącymi ze spalania 

paliw (w skrócie Komisji Antysmogowej). /Głosowanie 10/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek został odrzucony. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wniosek Radnego 

Arkadiusza Szwedy ws. rozdziału Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na dwie komisje: Komisję Oświaty 

oraz Komisję Kultury i Sportu. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy ws. rozdziału 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na dwie komisje: Komisję Oświaty oraz Komisję Kultury i Sportu. 

/Głosowanie 11/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

  

Wniosek został odrzucony. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady 

Miasta. /Głosowanie 12/ 

 

Za – 15 radnych 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=5133
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Przeciw –  3 radnych 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

5.Ustalenie przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały w sprawie powołania 

przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przedmiotu działania stałych komisji 

Rady Miasta. /Głosowanie 13/  

 

Za – 21 radny 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 4 radnych 

 

6. Wybór Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta. 

 

Nagranie [link]  

 

 Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Finansów. 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnego Marka Florczyka. 

 

Marek Florczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Finansów. /Głosowanie 14/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Marka Florczyka na Przewodniczącego Komisji 

Finansów.  /Głosowanie 15/ 

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 7 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnej Krystyny Wałach. 

 

Krystyna Wałach – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.  /Głosowanie 16/ 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=5726
https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=6022


 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 7/65 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Krystyny Wałach na Przewodniczącą Komisji 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. /Głosowanie 17/ 

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 9 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnej Grażyny Kohut. 

 

Grażyna Kohut – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Mireli Szutki. 

 

Mirela Szutka – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  /Głosowanie 18/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Grażyny Kohut na Przewodniczącą Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. /Głosowanie 19/ 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 10 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Mireli Szutki na Przewodniczącą Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. /Głosowanie 20/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 12 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu została Radna Grażyna Kohut. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnego Mariusza Wiśniewskiego. 

 

Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 



 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 8/65 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Łukasza Dwornika. 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. /Głosowanie 21/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Mariusza Wiśniewskiego na Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej. /Głosowanie 22/  

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 11 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Łukasza Dwornika na Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej. /Głosowanie 23/  

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 12 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przewodniczącym Komisji Gospodarki Komunalnej został Radny Mariusz Wiśniewski. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa. 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Mariana Fojcika. 

 

Marian Fojcik – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Wojaczka. 

 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa.  /Głosowanie 24/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Mariana Fojcika na Przewodniczącego Komisji 

Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa. /Głosowanie 25/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 11 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 
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Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Andrzeja Wojaczka na Przewodniczącego Komisji 

Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa.  /Głosowanie 26/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przewodniczącym Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa został Radny Marian Fojcik. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa. 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Mularczyka. 

 

Jacek Mularczyk  – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Arkadiusza Szwedę. 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji  Samorządu i Bezpieczeństwa.  /Głosowanie 27/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Jacka Mularczyka na Przewodniczącego Komisji 

Samorządu i Bezpieczeństwa. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 15 radnych 

Przeciw – 8 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Arkadiusza Szwedy na Przewodniczącego Komisji 

Samorządu i Bezpieczeństwa.  /Głosowanie 29/ 

 

Za – 11 radny 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przewodniczącym Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa został Radny Jacek Mularczyk.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej. 

 

Marian Fojcik – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Szafrańca.  

 

Krzysztof Szafraniec  – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej.  /Głosowanie 

30/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Krzysztofa Szafrańca na Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej. /Głosowanie 31/ 

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 2 radnych 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji  Komunikacji i Transportu Zbiorowego.  

 

Jerzy Lazar – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Mariusza Węglorza. 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Radosława Knesza. 

 

Radosław Knesz – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego. /Głosowanie 32/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 1 radny 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Mariusza Węglorza na Przewodniczącego Komisji 

Komunikacji i Transportu Zbiorowego. /Głosowanie 33/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Radosława Knesza na Przewodniczącego Komisji 

Komunikacji i Transportu Zbiorowego.  /Głosowanie 34/ 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 9  radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Przewodniczącym Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego został Radny Radosław Knesz. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych 

komisji Rady Miasta. /Głosowanie 35/ 
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Za – 14 radnych 

Przeciw – 4 radnych 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

7.Ustalenie składów osobowych komisji Rady Miasta.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził 20 minut  przerwy w obradach celem 

zapisania się Radnych do pracy w poszczególnych komisjach Rady Miasta.  

  

/po przerwie/ 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta odczytał składy osobowe komisji Rady Miasta 

wg zapisów.  

 

Wobec braku uwag do przedstawionych składów osobowych komisji Rady Miasta przystąpiono 

do głosowania za zamknięciem list kandydatów do poszczególnych komisji.  /Głosowanie 36/  

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 

Rady Miasta. /Głosowanie 37/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0  radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

8. Powołanie Komisji Rewizyjnej.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej oraz wniósł autopoprawkę. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem autopoprawki (polegającej na dodaniu do projektu uchwały 

§1 w brzmieniu: „Powołać Komisję Rewizyjną.”).  /Głosowanie 38/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poinformował o ustawowym obowiązku 

udziału w pracach komisji przedstawicieli wszystkich klubów. W związku z powyższym zaproponował, 

aby ustalić liczbę członków Komisji Rewizyjnej na 5 radnych.  

  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Przewodniczącego Rady Miasta Wojciecha 

Kiljańczyka ws. ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej na 5 osób.  /Głosowanie 39/ 

 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=7140
https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=9123
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Za – 23 radnych 

Przeciw – 0  radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Łukasza Kłoska. 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Mireli Szutki. 

 

Mirela Szutka – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie. 

  

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 40/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Łukasza Kłoska na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  /Głosowanie 41/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 11 radny 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Mireli Szutki na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.  

/Głosowanie 42/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 11 radny 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

W związku z nierozstrzygnięciem wyboru  powtórzono głosowanie.  

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Łukasza Kłoska na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. /Głosowanie 43/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 11 radny 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Mireli Szutki na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

/Głosowanie 44/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 
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Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Radny Łukasz Kłosek.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów do pracy w Komisji 

Rewizyjnej. Przypomniał, że zgodnie z wymogami ustawowymi w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą 

przedstawiciele wszystkich klubów, w związku z czym radny dokonujący zgłoszenia powinien 

wskazać, jaki klub reprezentuje wskazany przez niego kandydat.  

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnej Grażyny Kohut jako 

przedstawiciela klubu Wspólnie dla  Rybnika. 

 

Grażyna Kohut – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Zbigniewa Lubszczyka 

jako przedstawiciela klubu Platformy Obywatelskiej.  

 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Mularczyka 

jako przedstawiciela klubu Blok Samorządowy Rybnik.  

 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Mireli Szutki jako przedstawicielki 

klubu Prawa i Sprawiedliwości.   

 

Mirela Szutka – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

do pracy w Komisji Rewizyjnej.  /Głosowanie 45/  

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Grażyny Kohut  na członka Komisji Rewizyjnej.  

/Glosowanie 46/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 1 radny 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Zbigniewa Lubszczyka na członka Komisji 

Rewizyjnej. /Głosowanie 47/ 

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 8 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Jacka Mularczyka na członka Komisji Rewizyjnej.  

/Głosowanie 48/ 
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Za – 16 radnych 

Przeciw – 4 radnych 

Wstrzymało się – 5 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Mireli Szutki na członka Komisji Rewizyjnej. 

/Głosowanie 49/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

/Głosowanie 50/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

9. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wniósł autopoprawkę. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem autopoprawki (polegającej na dodaniu do projektu uchwały 

§1 w brzmieniu: „Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.”).  /Głosowanie 51/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poinformował o ustawowym obowiązku 

udziału w pracach komisji przedstawicieli wszystkich klubów. W związku z powyższym zaproponował, 

aby ustalić liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 5 radnych.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zaproponował, aby ustalić liczbę członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na 4 radnych.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Przewodniczącego Rady Miasta Wojciecha 

Kiljańczyka ws. ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 5 osób.  /Głosowanie 

52/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 12  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy ws. ustalenia 

liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 4 osób.  /Głosowanie 53/  

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=10143
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Za – 13 radnych 

Przeciw – 12  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

W związku z nierozstrzygnięciem liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powtórzono 

głosowanie.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Przewodniczącego Rady Miasta Wojciecha 

Kiljańczyka ws. ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 5 osób. /Głosowanie 

54/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 12  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy ws. ustalenia 

liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 4 osób. /Głosowanie 55/ 

 

Za – 12 radnych 

Przeciw – 13  radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

W wyniku głosowania ustalono liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 5 osób.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Zbigniewa Lubszczyka 

jako przedstawiciela klubu Platformy Obywatelskiej.  

 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. /Głosowanie 56/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  1 radny 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Zbigniewa Lubszczyka  na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. /Głosowanie 57/ 

 

Za –16 radnych 

Przeciw – 7 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów do pracy w Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Przypomniał, że zgodnie z wymogami ustawowymi w skład Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów, w związku z czym radny dokonujący 

zgłoszenia powinien wskazać, jaki klub reprezentuje wskazany przez niego kandydat.  
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Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnego Mariana Fojcika 

jako przedstawiciela klubu Wspólnie dla  Rybnika. 

 

Marian Fojcik – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Mirela Szutka – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnej Joanny Brzózki jako przedstawicielki 

klubu Prawa i Sprawiedliwości.   

 

Joanna Brzózka  – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Wojaczka 

jako przedstawiciela klubu Blok Samorządowy Rybnik.  

 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnego Mariusza Wiśniewskiego 

jako przedstawiciela klubu Wspólnie dla  Rybnika. 

 

Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów 

do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. /Głosowanie 58/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Marka Florczyka na członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. /Głosowanie 59/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 2 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Joanny Brzózki na członka Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. /Głosowanie 60/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw –0 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Andrzeja Wojaczka na członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. /Głosowanie 61/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 2 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Mariusza Wiśniewskiego na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  /Głosowanie 62/ 
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Za – 16 radnych 

Przeciw – 6 radnych 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji.  /Głosowanie 63/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

10.Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził 15 minut przerwy celem 

zaopiniowania projektu uchwały przez Komisję Finansów.  

 

/po przerwie/ 

 

Daniela Lampert – Sekretarz Miasta omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką dotyczącą 

dodania do projektu uchwały informacji dotyczącej podmiotu opiniującego – Komisji Finansów.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez tę komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

 Arkadiusz Szweda – Radny Miasta złożył wniosek o ustalenie dodatku specjalnego 

Prezydenta Miasta Rybnika w wysokości   20% łącznego wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy ws. ustalenia 

dodatku specjalnego Prezydenta Miasta Rybnika w wysokości 20% łącznego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. /Głosowanie 64/ 

 

Za – 11 radny 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

 Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

 Michał Chmieliński – Radny Miasta, 

 Łukasz Kłosek – Radny Miasta złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Łukasza Kłoska ws. zamknięcia 

dyskusji. /Głosowanie 65/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 9 radnych 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=10881
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 

Prezydenta Miasta Rybnika wraz ze zgłoszoną autopoprawką. /Głosowanie 66/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 3 radnych 

Wstrzymało się – 9 radnych 

 

11.Wolne głosy i oświadczenia radnych.   

 

Nagranie [link]  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Jerzy Lazar – Radny Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta, 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

12. Zakończenie sesji.   

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 19:30 zakończył obrady Rady 

Miasta. 

 

Protokołowała Martyna Oberman 

https://youtu.be/ahPNZeFLTWg?t=13085
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Wyniki głosowań  

 

 

Uchwała w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

/Głosowanie 1/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zamknięcie  listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 2/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 
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11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Wybór  Radnej Krystyny Wałach na Członka Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 3/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 
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Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Wybór  Radnej Mireli Szutki na Członka Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 4/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Wybór  Radnego Zbigniewa Lubszczyka na Członka Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 5/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 
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11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Wybór  Radnego Jacka Mularczyka na Członka Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 6/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 
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Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia głosowania na 

Przewodniczącego Rady Miasta /Głosowanie 7/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. /Głosowanie 8/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 
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10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych.  

 

 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta. /Głosowanie 9/ 

 

Za – 15 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (WdR) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 3 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 



 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 25/65 

 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 
 

Wniosek Radnego Michała Chmielińskiego ws. powołania Komisji Ochrony Powietrza przed 

szkodliwymi dla zdrowia substancjami pochodzącymi ze spalania paliw (w skrócie Komisji 

Antysmogowej). /Głosowanie 10/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy ws. rozdziału Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na dwie 

komisje: Komisję Oświaty oraz Komisję Kultury i Sportu. /Głosowanie 11/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 
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4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

  

Uchwała  w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta. /Głosowanie 12/ 

 

Za – 15 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (WdR) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  3 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
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2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

4. Jerzy Lazar (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Uchwała  w sprawie przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta. /Głosowanie 13/  

 

Za – 21 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (WdR) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 4 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Finansów. /Głosowanie 14/  

 

Za – 23 radnych 
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1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (WdR) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Andrzej Sączek (PiS) 

Jerzy Lazar (PiS) 

 

Wybór Radnego Marka Florczyka na Przewodniczącego Komisji Finansów.  /Głosowanie 15/ 

 

Za – 16 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (WdR) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 7 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

/Głosowanie 16/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 
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Wybór Radnej Krystyny Wałach na Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

/Głosowanie 17/ 

 

Za – 16 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (WdR) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 9 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  

/Głosowanie 18/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 
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11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnej Grażyny Kohut na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

/Głosowanie 19/ 

 

Za – 14 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (WdR) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 



 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 32/65 

 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

 

Wybór  Radnej Mireli Szutki na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. /Głosowanie 

20/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 12 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (WdR) 

8. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Jan Mura (WdR) 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

/Głosowanie 21/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 
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Przyg.: BR/667 33/65 

 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Mariusza Wiśniewskiego na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej. /Głosowanie 22/  

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 11 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 
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4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Jacek Mularczyk (BSR) 
 

Wybór Radnego Łukasza Dwornika na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

/Głosowanie 23/  

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 12 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (WdR) 

8. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Jan Mura (WdR) 
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Przyg.: BR/667 35/65 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i 

Rolnictwa.  /Głosowanie 24/ 

 

Za – 24 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (WdR) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Mariana Fojcika na Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, 

Ekologii i Rolnictwa. /Głosowanie 25/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
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13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 11 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Wybór  Radnego Andrzeja Wojaczka na Przewodniczącego Komisji Przemysłu Górniczego, 

Ekologii i Rolnictwa.  /Głosowanie 26/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 



 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 37/65 

 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji  Samorządu i Bezpieczeństwa.  

/Głosowanie 27/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Jacka Mularczyka na Przewodniczącego Komisji Samorządu 

i Bezpieczeństwa. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 15 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 



 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 38/65 

 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (WdR) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 8 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Jerzy Lazar (PiS) 

6. Tadeusz Pałka (PiS) 

7. Mirela Szutka (PiS) 

8. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

 

Wybór Radnego Arkadiusza Szwedy na Przewodniczącego Komisji Samorządu 

i Bezpieczeństwa.  /Głosowanie 29/ 

 

Za – 11 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 
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7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej 

i Działalności Gospodarczej.  /Głosowanie 30/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Krzysztofa Szafrańca na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej 

i Działalności Gospodarczej. /Głosowanie 31/ 

 

Za – 16 radnych 
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Przyg.: BR/667 40/65 

 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (WdR) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych 

 

1. Michał Chmieliński (BSR) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego. /Głosowanie 32/ 

 

Za – 24 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 
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14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (WdR) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny 

 

1. Arkadiusz Szweda (PiS) 
 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Mariusza Węglorza na Przewodniczącego Komisji Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego. /Głosowanie 33/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 
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Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Radosława Knesza na Przewodniczącego Komisji Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego.  /Głosowanie 34/ 

 

Za – 14 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (WdR) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 9  radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta. /Głosowanie 35/ 

 

Za – 14 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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9. Marian Fojcik (WdR) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 4 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Jerzy Lazar (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Zamknięcie list kandydatów do poszczególnych komisji.  /Głosowanie 36/  

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 
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24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0  radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uchwała w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miasta. /Głosowanie 37/ 

 

Za – 23 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (WdR) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0  radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Autopoprawka (polegająca na dodaniu do projektu uchwały §1 w brzmieniu: „Powołać Komisję 

Rewizyjną.”).  /Głosowanie 38/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 
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5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0  radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Wojciecha Kiljańczyka ws. ustalenia liczby członków 

Komisji Rewizyjnej na 5 osób.  /Głosowanie 39/ 

 

Za – 23 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Saczek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Palka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (WdR) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
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21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0  radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Arkadiusz Szweda (PiS) 

2. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 40/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór Radnego Łukasza Kłoska na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  /Głosowanie 41/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 
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3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 11 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Wybór Radnej Mireli Szutki na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.  /Głosowanie 42/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

 

Przeciw – 11 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
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2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (WdR) 

8. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

9. Łukasz Kłosek (PO) 

10. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

11. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Jan Mura (WdR) 
 

W związku z nierozstrzygnięciem wyboru  powtórzono głosowanie.  

 

Wybór  Radnego Łukasza Kłoska na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 43/ 

 

Za – 13 radnych 

 

2. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

3. Krystyna Wałach (WdR) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (WdR) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 11 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 
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1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Wybór  Radnej Mireli Szutki na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 44/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zamknięcie listy kandydatów do pracy w Komisji Rewizyjnej.  /Głosowanie 45/  

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 



 

ESOD: 2018-129549   

Przyg.: BR/667 50/65 

 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór  Radnej Grażyny Kohut  na członka Komisji Rewizyjnej.  /Glosowanie 46/ 

 

Za – 23 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (WdR) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny 

 

1. Jerzy Lazar (PiS) 
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Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Wybór Radnego Zbigniewa Lubszczyka na członka Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 47/ 

 

Za – 16 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (WdR) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 8 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Jerzy Lazar (PiS) 

6. Tadeusz Pałka (PiS) 

7. Mirela Szutka (PiS) 

8. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

 

Wybór Radnego Jacka Mularczyka na członka Komisji Rewizyjnej.  /Głosowanie 48/ 

 

Za – 16 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 
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7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (WdR) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 4 radnych 

 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

3. Jerzy Lazar (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 5 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

 

Wybór Radnej Mireli Szutki na członka Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 49/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
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22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. /Głosowanie 50/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Autopoprawka (polegająca na dodaniu do projektu uchwały §1 w brzmieniu: „Powołać Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji.”).  /Głosowanie 51/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 
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4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0  radnych 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Wojciecha Kiljańczyka ws. ustalenia liczby członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 5 osób.  /Głosowanie 52/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 12  radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 
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4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy ws. ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji na 4 osób.  /Głosowanie 53/  

 

Za – 13 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

 

Przeciw – 12  radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

W związku z nierozstrzygnięciem liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powtórzono 

głosowanie.  
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Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Wojciecha Kiljańczyka ws. ustalenia liczby członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 5 osób. /Głosowanie 54/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 12  radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Radnego  Arkadiusza Szwedy ws. 

ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 4 osób.  /Głosowanie 55/ 

 

Za – 12 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Andrzej Wojaczek (BSR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Jerzy Lazar (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 
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11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13  radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

/Głosowanie 56/ 

 

Za – 23 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (WdR) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  1 radny 
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1. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

 

Wybór Radnego Zbigniewa Lubszczyka  na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. /Głosowanie 57/ 

 

Za –16 radnych 

 

2. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

3. Krystyna Wałach (WdR) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (WdR) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 7 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Jerzy Lazar (PiS) 

6. Tadeusz Pałka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Mirela Szutka (PiS) 

 

Zamknięcie listy kandydatów do pracy w Komisji Skarg,  Wniosków i Petycji. /Głosowanie 

58/ 

 

Za – 23 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 
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4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (WdR) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Wybór Radnego Marka Florczyka na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. /Głosowanie 

59/ 

 

Za – 22 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (WdR) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
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19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych 

 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

 

Wybór Radnej Joanny Brzózki na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. /Głosowanie 60/ 

 

Za – 24 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (WdR) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –0 radnych 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

 

Wybór Radnego Andrzeja Wojaczka na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. /Głosowanie 

61/ 
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Za – 23 radnych 

 

2. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

3. Krystyna Wałach (WdR) 

4. Andrzej Sączek (PiS) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (WdR) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych 

 

1. Jan Mura (WdR) 

2. Franciszek Kurpanik (PO) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

 

Wybór Radnego Mariusza Wiśniewskiego na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

/Głosowanie 62/ 

 

Za – 16 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (WdR) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
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13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 6 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Jerzy Lazar (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  /Głosowanie 63/ 

 

Za – 25 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (WdR) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 
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Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy ws. ustalenia dodatku specjalnego Prezydenta Miasta 

Rybnika w wysokości 20% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

/Głosowanie 64/ 

 

Za – 11 radnych  

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 1 radny 

 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Wniosek Radnego Łukasza Kłoska ws. zamknięcia dyskusji. /Głosowanie 65/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 9 radnych 

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Tadeusz Pałka (PiS) 

3. Mirela Szutka (PiS) 

 

Uchwała w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta Rybnika wraz ze 

zgłoszoną autopoprawką. /Głosowanie 66/ 

 

Za – 13 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (WdR) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 3 radnych 

 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 

Wstrzymało się – 9 radnych 
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1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 


